

ישראלים רבים ואנשים ברחבי העולם בוחרים לעבור טיפול של [הסרת משקפיים בלייזר](#), על מנת לזרוק את המשקפיים שלהם לפח. השיטה הבסיסית של הסרת משקפיים בלייזר, מבוססת למעשה על קרן לייזר אשר משייפת את הקרנית של העין. לכן, הסרת משקפיים בלייזר מתאימה למי שבעיות הראיה שלו, נובעות למעשה מעיוות של הקרנית. מדובר בבעיות הראיה הנפוצות ביותר - אסטיגמציה ("צילינדר"), קוצר ראייה ורוחק ראייה. אבל מה ההבדל בין השיטות השונות של הסרת משקפיים בלייזר?

להכיר את שיטות הטיפול יש היום כמה שיטות של הסרת משקפיים בלייזר, כל אחת מהן יעילה ומתאימה במקרים שונים. אנחנו נפרט ארבע שיטות של הסרת משקפיים בלייזר שיכולות להתאים לכם.

1.

[לאסיק](#)

- זוהי אחת השיטות הנפוצות ביותר של הסרת משקפיים בלייזר, ולמעשה גם הוותיקה ביותר. בשיטת לאסיק, המנתח חותך את החלק העליון של הקרנית, ואת החלק התחתון יותר משייפים עם לייזר. לאחר מכן, המנתח מחזיר את השכבה העליונה שנחתכה קודם לכן. שיטת הלאסיק נחשבת לטובה מאד לאנשים בעלי קרנית עבה שרוצים לעבור הסרת משקפיים בלייזר, והיא תמיד מביאה תוצאות ברמה גבוהה.

2.

[אינטרלאסיק](#)

- שיטה זו של הסרת משקפיים בלייזר דומה מאד לשיטת הלאסיק (כפי שאפשר לנחש מהשם הדומה). ההבדל היחיד בין לאסיק לבין אינטרלאסיק, הוא בשלב של חיתוך השכבה העליונה. חיתוך בשיטת אינטרלאסיק לא מתבצע על ידי סכין המנתחים, אלא ע"י קרן לייזר מיוחדת.

3.

[לאסק](#)

- שיטת לאסק לטיפול של הסרת משקפיים בלייזר היא שיטה חדשה יותר. היתרון העיקרי של שיטת לאסק, הוא בכך שהיא הרחיבה מאד את מעגל המטופלים שיכולים לעבור הסרת משקפיים בלייזר. בעזרת שיטת לאסק אפשר לטפל גם באנשים בעלי קוצר ראייה קיצוני יותר, אנשים בעלי קרנית דקה יחסית, ואנשים שעבור טיפולי רשתית קודם לכן. בשיטת לאסק לא מורידים את השכבה העליונה כולה, אלא יוצרים מעין פיצול בתוך שכבת האפיתל. שכבת האפיתל היא שכבה עליונה דקה מאד מעל הקרנית. באמצעות פיצול זה אפשר להחדיר את קרן הלייזר שתלטש את הקרנית. לאחר טיפול הסרת משקפיים בלייזר בשיטת לאסק יש צורך בשימוש בעדשות טיפוליות למשך שבועיים-שלושה.

שיטת הסרת משקפיים בלייזר מתקדמת לסיים כיום, השיטה המתקדמת ביותר של הסרת משקפיים בלייזר נקראת

[ויברפרונט](#). בשיטת ויברפרונט עושים

למעשה שימוש בזרוע רובוטית מיוחדת שמבצעת את הניתוח של הסרת משקפיים בלייזר. הזרוע מבצעת את הניתוח ע"פ נתונים שמוזנים מראש למחשב מיוחד, שמעביר את המידע לקרן. ניתוח הסרת משקפיים בלייזר בשיטת ויברפרונט הוא הניתוח המדויק ביותר שתוכלו לעבור, ואחריו אף אפשר להימנע מתופעות לוואי שונות כמו סינוור.

יש לפניכם מספר שיטות של **הסרת משקפיים בלייזר**, כולן מתקדמות, וכל אחת מהן יכולה להתאים לאנשים בעלי בעיות ראייה שונות. אם גם אתם רוצים לעבור טיפול של הסרת משקפיים בלייזר - לא צריך עוד להתבלט האם אתם יכולים לעבור אותו - רוב הסיכויים שאין שום בעיה, ושתוכלו לזרוק בקרוב את המשקפיים לפח!